МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]43

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60                   «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута»:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившими силу постановления Главы города:
- от 29.11.2012 № 106 «Об утверждении положения о территориальном            (муниципальном) общественном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
до 2020 и на период до 2030 года при Главе города Сургута»;
- от 24.12.2012 № 111 «О внесении изменения в постановление Главы
города от 29.11.2012 № 106 «Об утверждении положения о территориальном
(муниципальном) общественном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
до 2020 и на период до 2030 года при Главе города Сургута»;
- от 22.07.2016 № 90 «О внесении изменений в постановление Главы
города от 29.11.2012 № 106 «Об утверждении положения о территориальном
(муниципальном) общественном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
до 2020 и на период до 2030 года при Главе города Сургута».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                              В.Н. Шувалов